
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της αρίθμ. 31/2025 συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 

Αρ. Απόφασης: 155/2025 

 

ΘΕΜΑ: Ανάκληση της υπ΄ αριθμ  71/2025 απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής και 

λήψη νέας με  ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου στο πλαίσιο του Προγράμματος επιχορήγησης  

για την απασχόληση 32.500 ανέργων ηλικίας 55 άνω, σε φορείς του δημόσιου τομέα 

όπως αυτός οριοθετείται με την περ. α` της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 4270/2014 

(Α` 143) και ειδικότερα: α) σε κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου 

(ΝΠΔΔ),τους ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις, αποκεντρωμένες 

Υπηρεσίες ή/και περιφερειακές Διευθύνσεις των φορέων Κεντρικής Διοίκησης, την 

Ανεξάρτητη Αρχή Επιθεώρησης Εργασίας, β) σε επιχειρήσεις, φορείς και 

οργανισμούς του δημοσίου τομέα, που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα, 

και γ) σε επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης πρώτου και δεύτερου βαθμού 

(Δήμων και Περιφερειών) του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) που ασκούν τακτικά οικονομική 

δραστηριότητα.» 

 

Στη Στυλίδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 11 του μήνα Ιουλίου του 

έτους 2025  και ώρα 9:00 π.μ συνήλθε σε  τακτική συνεδρίαση στα γραφεία του Δήμου 

η Δημοτική Επιτροπή Στυλίδας ύστερα από την αριθμ. 8691 – 04/07/2025 έγγραφη 

πρόσκληση του κ. Προέδρου-Δημάρχου αυτής που επιδόθηκε σε κάθε ένα σύμβουλο 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 7 

μελών ήταν παρόντα τα 6 μέλη του ήτοι: 
  

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

    1) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ    1) ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

   2) ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

   3) ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

   4) ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΑΔΑ: ΨΓΦΟΩ1Ζ-ΔΙΔ



   5) ΖΑΓΑΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

   6) ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ  

  
 

 

 

 

Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, κήρυξε την 

έναρξη της τακτικής συνεδρίασης, διά ζώσης, για τη συζήτηση και λήψη απόφασης στα 

παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης και μη. 

 

Στη συνεδρίαση αυτή παρέστη και η κα. Στάμου Ιωάννα, υπάλληλος του Δήμου Στυλίδας, 

για την τήρηση και κατάρτιση των πρακτικών των συνεδριάσεων της Δημοτικής 
Επιτροπής του Δήμου Στυλίδας. 
Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, ανακοίνωσε 

το τέταρτο και τελευταίο θέμα της τακτικής ημερήσιας διάταξης και έθεσε υπόψη του 

σώματος εισήγηση που έχει αποσταλεί με e-mail  στα μέλη και έχει ως εξής: 
 

Έχοντας υπόψη:  

 

1.Την με υπ’ αριθμ. 28286/450/2017 ΚΥΑ (Β ́ 2855), όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 

28011/635/2020 ΚΥΑ (Β΄ 2855) 

2.Την με υπ’ αριθμ. 42119/2020 (ΑΔΑ: 62ΨΗ4691Ω2-Δ52) 1η Τροποποίηση Δημόσιας 
πρόσκλησης Νο 11/2017 του ΟΑΕΔ «Πρόγραμμα επιχορήγησης για την απασχόληση 

10.000 μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55-67 ετών σε α) κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα 

Δημοσίου Δικαίου (ΝΠΔΔ), β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμοί του δημόσιου τομέα, 

όπως αυτός επαναοριοθετήθηκε με βάση το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 (Α’ 101), που 

ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα και γ) επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης 

πρώτου και δευτέρου βαθμού (Δήμων και Περιφερειών) του Ν. 3852/2010, που ασκούν 

τακτικά οικονομική δραστηριότητα» 

3. Την με υπ’ αριθμ. 1296055/08-11-2023 (ΑΔΑ: 6ΥΙΗ4691Ω2-ΡΛΓ) 2η Τροποποίηση 

Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 11/2017 της ΔΥΠΑ «Πρόγραμμα επιχορήγησης για την 

απασχόληση 21.500 μ ανέργων, ηλικίας 55 και άνω σε α) κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα 

Δημοσίου Δικαίου (ΝΠΔΔ), β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμοί του δημόσιου τομέα, 

όπως αυτός επαναοριοθετήθηκε με βάση το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 (Α’ 101), που 

ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα και γ) επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης 
πρώτου και δευτέρου βαθμού (Δήμων και Περιφερειών) του Ν. 3852/2010, που ασκούν 

τακτικά οικονομική δραστηριότητα» 

4.Την με υπ’ αριθμ. 221709/12-03-2025 (ΑΔΑ: 9ΛΨΝ4691Ω2-96Ε) 3η Τροποποίηση 

Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 11/2017 της ΔΥΠΑ «Πρόγραμμα επιχορήγησης για την 

απασχόληση 32.500 ανέργων ηλικίας 55 άνω, σε φορείς του δημόσιου τομέα όπως αυτός 

ΑΔΑ: ΨΓΦΟΩ1Ζ-ΔΙΔ



οριοθετείται με την περ. α` της παρ. 1 του άρθρου 14 του ν. 4270/2014 (Α` 143) και 
ειδικότερα: α) σε κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (ΝΠΔΔ),τους ΟΤΑ α’ 

και β’ βαθμού τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις, αποκεντρωμένες Υπηρεσίες ή/και 

περιφερειακές Διευθύνσεις των φορέων Κεντρικής Διοίκησης, την Ανεξάρτητη Αρχή 

Επιθεώρησης Εργασίας, β) σε επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμούς του δημοσίου τομέα, 

που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα, και γ) σε επιχειρήσεις της τοπικής 

αυτοδιοίκησης πρώτου και δεύτερου βαθμού (Δήμων και Περιφερειών) του ν. 3852/2010 

(Α΄ 87) που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα. 

Το γεγονός ότι: 

α) με το ως άνω (2) και (3) σχετικά καλούνται τα ενδιαφερόμενα κάθε είδους Νομικά 

Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (ΝΠΔΔ), οι επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμοί του 

δημόσιου τομέα, όπως αυτός επαναοριοθετήθηκε με βάση το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 

(Α’ 101), που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα και οι επιχειρήσεις της τοπικής 
αυτοδιοίκησης πρώτου και δευτέρου βαθμού (Δήμων και Περιφερειών) του Ν. 3852/2010, 

που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα, για την απασχόληση ανέργων, ηλικίας 55 

και άνω, να υποβάλουν με ηλεκτρονικό μόνο τρόπο αίτηση συμμετοχής στον διαδικτυακό 

τόπο της Δ.ΥΠ.Α www.dypa..gr, χρησιμοποιώντας το σχετικό πεδίο καταχώρισης 
ηλεκτρονικών αιτήσεων. 

β) Ωφελούμενοι του προγράμματος είναι άτομα ηλικίας 55 και άνω, εγγεγραμμένοι στο 

μητρώο ανέργων των Υπηρεσιών της  Δ.ΥΠ.Α, για χρονικό διάστημα τουλάχιστον δώδεκα 

(12) μηνών οι οποίοι εκτός των άλλων πρέπει να έχουν συμπληρώσει το 55ο έτος έως και 
67ετών, καθώς και ανέργων άνω των 67 ετών και έως 74 ετών που δεν έχουν συμπληρώσει 

τον απαιτούμενο συντάξιμο χρόνο για θεμελίωση συνταξιοδοτικού δικαιώματος, καθώς 
και να έχουν συμπληρώσει το τυποποιημένο έντυπο εξατομικευμένης προσέγγισης και να 

διαθέτουν συμπληρωμένο ΑΣΔ. 

γ) Οι μακροχρόνια άνεργοι δεν υποβάλλουν οι ίδιοι αίτηση, αλλά υποδεικνύονται με 
συστατικό σημείωμα ΜΟΝΟ από την αρμόδια Υπηρεσία (ΚΠΑ2) όπου ανήκει η έδρα ή 

το υποκατάστημα που θα απασχοληθούν, σύμφωνα με τις ζητούμενες ειδικότητες, όπως 
έχουν δηλωθεί κατά την υποβολή της αίτησης υπαγωγής από τους δικαιούχους, σύμφωνα 

με τις επιλογές των ανέργων που έχουν καταγραφεί στα Ατομικά Σχέδια Δράσης κατά τη 

διαδικασία της εξατομικευμένης προσέγγισης και σύμφωνα με τη διαδικασία που 

περιγράφεται στην παρούσα Δημόσια Πρόσκληση. 

δ) Οι δυνητικά δικαιούχοι φορείς του εν λόγω προγράμματος, οφείλουν να έχουν εκδώσει 
τις σχετικές αποφάσεις δέσμευσης πίστωσης για τα έτη κατά τα οποία προτίθενται να 

απασχολήσουν τους ωφελούμενους. 

ε) Ως ποσό επιχορήγησης ορίζεται το 75% του μηνιαίου μισθολογικού και μη 

μισθολογικού κόστους του ωφελούμενου με ανώτατο όριο τα 750 ευρώ μηνιαίως. 

ΑΔΑ: ΨΓΦΟΩ1Ζ-ΔΙΔ



 στ) Για την πρόσληψη μακροχρόνια ανέργων, η διάρκεια της επιχορήγησης/ 
προγράμματος ορίζεται στους δώδεκα (12) μήνες με δυνατότητα επέκτασης για άλλους 
δώδεκα (12), ύστερα από αίτηση που θα υποβάλλει ο δικαιούχος εντός τριάντα (30) 

ημερολογιακών ημερών από τη λήξη του αρχικού 12μηνου απασχόλησης. 

 

Κατόπιν  των  ανωτέρω 

 

                                                               Εισηγούμαστε  

 

1.Την ανάκληση της υπ΄ αριθμ 71/2025 απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής  και  

 

2. Την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

στο πλαίσιο του Προγράμματος για την απασχόληση 32.500 ανέργων ηλικίας 55 άνω, σε 

φορείς του δημόσιου τομέα όπως αυτός οριοθετείται με την περ. α` της παρ. 1 του άρθρου 

14 του ν. 4270/2014 (Α` 143) και ειδικότερα: α) σε κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα 

Δημοσίου Δικαίου (ΝΠΔΔ),τους ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις, 
αποκεντρωμένες Υπηρεσίες ή/και περιφερειακές Διευθύνσεις των φορέων Κεντρικής 
Διοίκησης, την Ανεξάρτητη Αρχή Επιθεώρησης Εργασίας, β) σε επιχειρήσεις, φορείς και 

οργανισμούς του δημοσίου τομέα, που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα, και γ) 

σε επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης πρώτου και δεύτερου βαθμού (Δήμων και 
Περιφερειών) του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα. 

και συγκεκριμένα : 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

 

 

ΘΕΣΕΙΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΜΙΣΘΟΣ 

 

ΜΗΝΙΑΙΕΣ 

ΕΡΓΟΔΟΤ. 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΤΗΣΙΩΝ 

ΑΠΟΔΟΧΩΝ 

 

ΕΤΗΣΙΑ 

ΕΡΓΟΔΟΤ. 

ΔΑΠΑΝΗ 

 

 

 

Δ.Ε. 

 

 

 

 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 

 

 

4 

 

 

 

 

998 

 

 

 

210 

 

 

 

31.950 

 

 

 

6.720 

 

 

Δ.Ε. 

 

 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ 

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

 

 

1 

 

 

1.163 

 

 

235 

 

 

9.350 

 

1.880 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΥΕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.480 

ΑΔΑ: ΨΓΦΟΩ1Ζ-ΔΙΔ



Y.E. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ  

 

4 1.170 265 37.440 

 

Υ.Ε. 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 

 

 

1 

 

 

1.120 

 

 

265 

 

 

8.960 

 

2.120 

 

Τα απαιτούμενα προσόντα ανά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα θα είναι τα οριζόμενα 

σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία (Π.Δ. 85/2022,  Α΄  232  όπως ισχύει). 
 

Η δαπάνη για την πρόσληψη των ανωτέρω, θα βαρύνει τους  παρακάτω Κ.Α. 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, 

α) Κ.Α.90.6041.0006 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο «Τακτικές 

αποδοχές έκτακτου προσωπικού του προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων 

ηλικίας 55-67» ποσό  87.700,00€. 

β)  Κ.Α.90.6054.0006 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με  τίτλο  «Εργοδοτικές  

εισφορές έκτακτου προσωπικού του προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων 

ηλικίας 55-67 » ποσό 19.200,00 €,  

όπως αναφέρεται στην με αριθ. πρωτ. 8663/04-07-2025 Βεβαίωση του Αυτοτελούς 
Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας 

. 

Ανάλογες πιστώσεις θα εγγραφούν στους αντίστοιχους Κ.Α. του προϋπολογισμού του 

επόμενου οικονομικού έτους. 

Κατόπιν των  ανωτέρω  η Δημοτική  Επιτροπή του  Δήμου Στυλίδας  καλείται  

να  προβεί  στην  λήψη  σχετικής  απόφασης .  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ ΘΕΤΙΚΑ 

   

Αποφασίζουν ομόφωνα θετικά: 

 

1.Την ανάκληση της υπ΄ αριθμ 71/2025 απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής  και  

 

2. Την πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

στο πλαίσιο του Προγράμματος για την απασχόληση 32.500 ανέργων ηλικίας 55 άνω, σε 

φορείς του δημόσιου τομέα όπως αυτός οριοθετείται με την περ. α` της παρ. 1 του άρθρου 

ΑΔΑ: ΨΓΦΟΩ1Ζ-ΔΙΔ



14 του ν. 4270/2014 (Α` 143) και ειδικότερα: α) σε κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα 

Δημοσίου Δικαίου (ΝΠΔΔ),τους ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού τις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις, 
αποκεντρωμένες Υπηρεσίες ή/και περιφερειακές Διευθύνσεις των φορέων Κεντρικής 

Διοίκησης, την Ανεξάρτητη Αρχή Επιθεώρησης Εργασίας, β) σε επιχειρήσεις, φορείς και 
οργανισμούς του δημοσίου τομέα, που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα, και γ) 

σε επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης πρώτου και δεύτερου βαθμού (Δήμων και 

Περιφερειών) του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα. 

και συγκεκριμένα : 

 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

 

 

 

ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

 

 

 

ΘΕΣΕΙΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 

ΜΗΝΙΑΙΟΣ 

ΒΑΣΙΚΟΣ 

ΜΙΣΘΟΣ 

 

ΜΗΝΙΑΙΕΣ 

ΕΡΓΟΔΟΤ. 

ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΤΗΣΙΩΝ 

ΑΠΟΔΟΧΩΝ 

 

ΕΤΗΣΙΑ 

ΕΡΓΟΔΟΤ. 

ΔΑΠΑΝΗ 

 

 

 

Δ.Ε. 

 

 

 

 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

 

 

 

4 

 

 

 

 

998 

 

 

 

210 

 

 

 

31.950 

 

 

 

6.720 

 

 

Δ.Ε. 

 

 

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ/ 

ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

 

 

1 

 

 

1.163 

 

 

235 

 

 

9.350 

 

1.880 

 

 

 

 

 

 

 

Y.E. 

 

 

 

 

 

 

ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ  

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

1.170 

 

 

 

 

 

 

265 

 

 

 

 

 

 

37.440 

 

 

 

8.480 

 

Υ.Ε. 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 

 

 

1 

 

 

1.120 

 

 

265 

 

 

8.960 

 

2.120 

 

Τα απαιτούμενα προσόντα ανά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα θα είναι τα οριζόμενα 

σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία (Π.Δ. 85/2022,  Α΄  232  όπως ισχύει). 
 

Η δαπάνη για την πρόσληψη των ανωτέρω, θα βαρύνει τους  παρακάτω Κ.Α. 

προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025, 

α) Κ.Α.90.6041.0006 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με τίτλο «Τακτικές 

αποδοχές έκτακτου προσωπικού του προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων 

ηλικίας 55-67» ποσό  87.700,00€. 

ΑΔΑ: ΨΓΦΟΩ1Ζ-ΔΙΔ



β)  Κ.Α.90.6054.0006 του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 με  τίτλο  «Εργοδοτικές  

εισφορές έκτακτου προσωπικού του προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων 

ηλικίας 55-67 » ποσό 19.200,00 €,  

όπως αναφέρεται στην με αριθ. πρωτ. 8663/04-07-2025 Βεβαίωση του Αυτοτελούς 
Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

Ανάλογες πιστώσεις θα εγγραφούν στους αντίστοιχους Κ.Α. του προϋπολογισμού του 

επόμενου οικονομικού έτους. 

Αφού συζητήθηκαν το σύνολο των θεμάτων τακτικής ημερησίας διατάξεως και μη, ο 

Πρόεδρος - Δήμαρχος της Δημοτικής Επιτροπής κ. Αποστόλου Ιωάννης, ανακοίνωσε 

την λήξη της τακτικής συνεδριάσεως στις  09:20 π.μ. 

 

 

 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓΦΟΩ1Ζ-ΔΙΔ


		2025-07-11T13:34:20+0300
	Athens




